
UCHWAŁA  Nr 101/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i  wydatków,  wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą   Nr  99/11 Zarządu 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego oraz Uchwały Nr XI/64/11 Rady Powiatu w Makowie 
Mazowieckim  z dnia  27 października 2011r.   w   sprawie   dokonania   zmian  w budżecie 
powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła            

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                               

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski   
                      
Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                  

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                   



1/6

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
Dochody

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 84 218,00 3,00 84 221,00

80140 84 218,00 3,00 84 221,00

0750 6 400,00 2 000,00 8 400,00

0830 Wpływy z usług 72 000,00 - 2 000,00 70 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1,00 3,00 4,00

Razem: 84 218,00 3,00 84 221,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 612 216,00 - 48 829,00 563 387,00

85202 Domy pomocy społecznej 612 216,00 - 48 829,00 563 387,00

0830 Wpływy z usług 596 741,00 - 40 220,00 556 521,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 375,00 - 8 609,00 6 766,00

Razem: 612 216,00 - 48 829,00 563 387,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 92 853,00 126,00 92 979,00

80120 Licea ogólnokształcące 852,00 126,00 978,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 533,00 126,00 659,00

Razem: 92 853,00 126,00 92 979,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 900,00 - 1 800,00 100,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 900,00 - 1 800,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 - 1 800,00 0,00

Razem: 1 900,00 - 1 800,00 100,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 879,00 1 102,00 2 981,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 879,00 1 102,00 2 981,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 020,00 972,00 1 992,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 859,00 130,00 989,00

Razem: 76 164,00 1 102,00 77 266,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Załącznik 
do uchwały Nr  101/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 27 października 2011r.



2/6

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 040,00 - 719,00 75 321,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 5 000,00 - 719,00 4 281,00

6630 5 000,00 - 719,00 4 281,00

600 Transport i łączność 6 418 707,00 60 000,00 6 478 707,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 418 707,00 60 000,00 6 478 707,00

6300 185 000,00 60 000,00 245 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 442,00 1 735,00 96 177,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 442,00 1 735,00 96 177,00

0750 4 500,00 - 265,00 4 235,00

2360 45 000,00 2 000,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 338 251,00 4 342,00 342 593,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 4 342,00 16 342,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 - 658,00 11 342,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 246 852,00 4 752,00 4 251 604,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 245 952,00 4 752,00 4 250 704,00

2110 3 900 628,00 4 752,00 3 905 380,00

756 5 512 044,00 - 510 588,00 5 001 456,00

75618 1 475 964,00 - 394 000,00 1 081 964,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 440 964,00 - 400 000,00 1 040 964,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000,00 3 000,00 28 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 035 080,00 - 116 588,00 3 918 492,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 968 856,00 - 116 588,00 3 852 268,00

801 Oświata i wychowanie 9 022 193,00 - 8 988 952,00 33 241,00

80195 Pozostała działalność 8 988 952,00 - 8 988 952,00 0,00

6207 8 988 952,00 - 8 988 952,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 225 562,00 500,00 2 226 062,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 500,00 500,00

2710 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 038 890,00 3 604,00 1 042 494,00

85202 Domy pomocy społecznej 395 680,00 - 44 200,00 351 480,00

2130 395 400,00 - 44 200,00 351 200,00

85204 Rodziny zastępcze 220 010,00 47 804,00 267 814,00

2320 220 010,00 47 804,00 267 814,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 262 729,00 18 131,00 1 280 860,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 77 000,00 21 000,00 98 000,00

2110 77 000,00 21 000,00 98 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 000,00 - 2 869,00 6 131,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 - 2 869,00 6 131,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 467,00 859,00 22 326,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 967,00 - 7,00 20 960,00

6260 12 000,00 - 7,00 11 993,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 500,00 866,00 1 366,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 866,00 1 366,00

Razem: 55 450 436,00 - 9 406 336,00 46 044 100,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych



3/6

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 31 325,00 - 5 522,00 25 803,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 325,00 - 5 522,00 25 803,00
0690 Wpływy z różnych opłat 6 522,00 - 5 522,00 1 000,00

Razem: 63 325,00 - 5 522,00 57 803,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 120 613,00 28 573,00 149 186,00

80130 Szkoły zawodowe 47 650,00 8 573,00 56 223,00

0750 12 147,00 3 000,00 15 147,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 5 573,00 9 773,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 72 963,00 20 000,00 92 963,00

0830 Wpływy z usług 72 936,00 20 000,00 92 936,00
Razem: 320 696,00 28 573,00 349 269,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 298 589,00 179,00 298 768,00

80130 Szkoły zawodowe 6 157,00 179,00 6 336,00
0830 Wpływy z usług 469,00 100,00 569,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 026,00 79,00 1 105,00

Razem: 298 589,00 179,00 298 768,00

WYDATKI

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 248 870,00 42 086,00 1 290 956,00

80140 1 238 819,00 42 086,00 1 280 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 138,00 30 286,00 480 424,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 908,00 1 800,00 73 708,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 10 000,00 67 500,00

Razem: 1 248 870,00 42 086,00 1 290 956,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 920 628,00 4 752,00 3 925 380,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 920 628,00 4 752,00 3 925 380,00

3070 180 000,00 4 752,00 184 752,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2 661 808,00 - 35 384,00 2 626 424,00

4060 304 040,00 36 231,00 340 271,00

4070 221 729,00 - 847,00 220 882,00

Razem: 3 920 628,00 4 752,00 3 925 380,00
Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 053 302,00 - 72 009,00 981 293,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 053 302,00 - 72 009,00 981 293,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 000,00 - 20 500,00 452 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 - 3 200,00 31 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 674,00 - 7 800,00 69 874,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 447,00 - 3 300,00 9 147,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 412,00 - 2 200,00 102 212,00
4270 Zakup usług remontowych 34 732,00 - 33 000,00 1 732,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 431,00 - 1 200,00 37 231,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 809,00 2 191,00

Razem: 1 053 302,00 -72 009,00 981 293,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy



4/6

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 494 981,00 140 410,00 2 635 391,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 250 158,00 137 010,00 2 387 168,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535 655,00 116 350,00 1 652 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 426,00 400,00 246 826,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 780,00 16 000,00 127 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 4 260,00 39 260,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 998,00 3 400,00 214 398,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 962,00 3 400,00 81 362,00

Razem: 2 556 347,00 140 410,00 2 696 757,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 402 927,00 0,00 1 402 927,00
85204 Rodziny zastępcze 873 750,00 - 10 000,00 863 750,00

3110 Świadczenia społeczne 669 722,00 0,00 669 722,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 - 10 000,00 160 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 431 457,00 10 000,00 441 457,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 596 434,00 - 4 015,00 592 419,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 133 997,00 0,00 133 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 939,00 0,00 57 939,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 836,00 0,00 10 836,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 568,00 0,00 1 568,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 0,00 19 400,00
4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 280,00 0,00 23 280,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 000,00 - 2 869,00 6 131,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00 - 497,00 191,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 2 250,00 1 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 312,00 - 122,00 2 190,00

85395 Pozostała działalność 453 437,00 - 1 146,00 452 291,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 437,00 - 1 146,00 2 291,00

Razem: 1 999 361,00 - 4 015,00 1 995 346,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 574 680,00 - 1 800,00 1 572 880,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 574 680,00 - 1 800,00 1 572 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076 318,00 - 2 648,00 1 074 518,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 859,00 848,00 79 707,00

Razem: 3 799 680,00 - 1 800,00 3 797 880,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 232 244,00 22 961,00 255 205,00

80111 Gimnazja specjalne 225 215,00 22 961,00 248 176,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 007,00 19 800,00 179 807,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 613,00 2 750,00 30 363,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 247,00 411,00 4 658,00

Razem: 237 973,00 22 961,00 260 934,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 890 743,00 128 770,00 2 019 513,00

80111 Gimnazja specjalne 657 979,00 119 970,00 777 949,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 637,00 107 820,00 578 457,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 407,00 12 150,00 89 557,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 304,00 8 800,00 237 104,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 514,00 8 800,00 31 314,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 817 961,00 87 517,00 1 905 478,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 789 986,00 87 517,00 1 877 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 042,00 75 420,00 1 025 462,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 607,00 9 254,00 169 861,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 235,00 98,00 21 333,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 184,00 3 472,00 66 656,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 712,00 - 727,00 23 985,00

Razem: 3 709 266,00 216 287,00 3 925 553,00

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



5/6

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 79 480,00 - 1 919,00 77 561,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 10 480,00 - 1 919,00 8 561,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 480,00 - 1 919,00 8 561,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 47 013,00 1 000,00 48 013,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 013,00 1 000,00 48 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 960,00 5 000,00 44 960,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 053,00 - 4 000,00 3 053,00

750 Administracja publiczna 4 395 854,00 78 255,00 4 474 109,00
75020 Starostwa powiatowe 4 043 137,00 78 262,00 4 121 399,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 900,00 12 600,00 34 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 332 589,00 - 92 600,00 2 239 989,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 450,00 - 1 000,00 369 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470 000,00 100 000,00 570 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 1 000,00 3 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 318 096,00 60 000,00 378 096,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 330,00 - 1 738,00 32 592,00

75095 Pozostała działalność 23 450,00 - 7,00 23 443,00

2900 5 068,00 - 7,00 5 061,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 400,00 - 3 000,00 402 400,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 - 3 000,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 - 3 000,00 0,00
758 Różne rozliczenia 100 000,00 - 56 000,00 44 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 - 56 000,00 44 000,00
4810 Rezerwy 100 000,00 - 56 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 629 511,00 - 10 337 800,00 291 711,00
80120 Licea ogólnokształcące 113 160,00 - 38 000,00 75 160,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 113 160,00 - 38 000,00 75 160,00

80195 Pozostała działalność 10 503 139,00 - 10 299 800,00 203 339,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 700,00 - 16 700,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 553,00 - 2 553,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00 - 410,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200 000,00 200 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 988 952,00 - 8 988 952,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 491 185,00 - 1 491 185,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 209 200,00 376,00 209 576,00
85111 Szpitale ogólne 200 000,00 376,00 200 376,00

2560 100 000,00 376,00 100 376,00

852 Pomoc społeczna 370 393,00 - 40 696,00 329 697,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 259 044,00 - 22 986,00 236 058,00

2320 259 044,00 - 22 986,00 236 058,00

85204 Rodziny zastępcze 108 549,00 - 17 710,00 90 839,00

2320 108 549,00 - 17 710,00 90 839,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 188,00 94 000,00 114 188,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000,00 - 6 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 - 6 000,00 0,00
85495 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 100 000,00
Razem: 17 926 745,00 - 10 265 784,00 7 660 961,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego



6/6

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 400 700,00 0,00 400 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 400 700,00 0,00 400 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 325,00 - 3 500,00 235 825,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 795,00 - 1 500,00 39 295,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 461,00 3 500,00 31 961,00
4220 Zakup środków żywności 4 200,00 800,00 5 000,00

4360 2 200,00 200,00 2 400,00

4370 1 500,00 250,00 1 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 250,00 3 250,00

Razem: 400 700,00 0,00 400 700,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 539 632,00 90 000,00 15 629 632,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 539 632,00 90 000,00 15 629 632,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 267,00 69 348,00 534 615,00
4300 Zakup usług pozostałych 181 044,00 30 000,00 211 044,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 501 631,00 - 9 348,00 9 492 283,00

Razem: 15 539 632,00 90 000,00 15 629 632,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 984 804,00 79 664,00 1 064 468,00

80120 Licea ogólnokształcące 412 462,00 72 874,00 485 336,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 341,00 2 790,00 21 131,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 112,00 58 100,00 309 212,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 931,00 11 984,00 51 915,00

80123 Licea profilowane 258 148,00 6 790,00 264 938,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 160,00 890,00 10 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 948,00 5 900,00 184 848,00

Razem: 985 950,00 79 664,00 1 065 614,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 511 406,00 263 304,00 4 774 710,00

80120 Licea ogólnokształcące 893 364,00 115 470,00 1 008 834,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 409,00 72 300,00 654 709,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 217,00 5 170,00 103 387,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 316,00 38 000,00 139 316,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 250,00 880,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 - 250,00 0,00

80123 Licea profilowane 731 807,00 30 000,00 761 807,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 927,00 30 000,00 132 927,00

80130 Szkoły zawodowe 2 610 970,00 97 834,00 2 708 804,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 451 530,00 54 850,00 1 506 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 527,00 1 215,00 245 742,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 310,00 196,00 35 506,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 168,00 41 573,00 350 741,00
4260 Zakup energii 162 857,00 - 870,00 161 987,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 870,00 1 970,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 196 776,00 20 000,00 216 776,00
4220 Zakup środków żywności 63 000,00 20 000,00 83 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 932 076,00 5 000,00 937 076,00
85410 Internaty i bursy szkolne 867 586,00 5 000,00 872 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 707,00 5 000,00 133 707,00
Razem: 5 443 482,00 268 304,00 5 711 786,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 696 005,00 46 640,00 2 742 645,00

80130 Szkoły zawodowe 1 893 019,00 46 640,00 1 939 659,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 585,00 4 100,00 72 685,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038 419,00 7 700,00 1 046 119,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 793,00 11 910,00 168 703,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 257,00 1 730,00 26 987,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 687,00 20 000,00 140 687,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 130,00 1 200,00 19 330,00

Razem: 2 757 969,00 46 640,00 2 804 609,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.


